
Programma Manifestazione

Cremona, 21/01/2024

1° Trofeo di Nuoto Taurus asd

Piscina:
100m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 691057 PESENTI Gaia ITA 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 56.32

2 879504 BONINI Alice ITA 2008 TEAM TREZZO SPORT SSD 58.72

3 949185 COLELLA Sofia ITA 2009 PISCINA MELEGNANO SSD 59.44

4 1231840 PROVENZI Claudia ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:00.25

5 926548 AMICONE Aurora ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:00.41

6 941278 GAZZERA Greta ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 1:00.44

7 912868 PEDEMONTE Sara ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:00.53

8 817744 CORNACCHINI Diana ITA 2007 PISCINA MELEGNANO SSD 1:00.71

9 1066942 BORCAN Ana Maria ROU 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:00.81

10 817705 TESSARI Giulia ITA 2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:01.72

11 945807 PASOTTO Martina ITA 2007 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:02.46

12 966530 SIBILATO Caterina ITA 2011 TEAM VERONA ASD 1:02.78

13 964443 COLOMBO Martina ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:02.97

14 814739 MAESTRI Elena ITA 2007 CANOTTIERI FLORA 1:03.29

15 946205 RUSTICO Susanna ITA 2007 C.U.S. BERGAMO ASD 1:03.63

16 850076 UBALDI Matilde ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:03.76

17 1088483 AVOGADRO Michela ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:04.56

18 820293 TARCHINI Giorgia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 1:04.72

19 963188 DI Blasio Irene ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:04.91

20 946048 PORRO Rangel Gloria ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:04.97

21 822250 SOMENZI Chiara ITA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:05.00

22 1010226 BONZANINI Brenda ITA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 1:05.06

23 616863 ROMEO Giorgia ITA 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:05.06

24 1066947 DENTI Sara ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:05.08

25 1015995 BRAMBILLA Viola ITA 2010 PISCINA MELEGNANO SSD 1:05.32

26 955539 TOIA Greta ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:05.38

27 949952 SCARAMELLA Giulia ITA 2009 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:05.78

28 679682 FERDEGHINI Giulia ITA 2005 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:06.00

29 1005222 BERGHELLA Anna ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:06.02

30 1078317 BONETTI Giulia ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 1:06.65

31 1070435 NAZZARI Carlotta ITA 2011 PISCINA MELEGNANO SSD 1:06.78

32 985342 ROCCHETTI Silvia ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:07.04

33 701993 CORBETTA Isabella ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.13

34 1043428 CRISPINO Lisa ITA 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1:07.27

35 1074720 COLDEBELLA Giorgia ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.46

36 990167 GHIGLIONI Giulia ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.50

37 1230857 TELLINI Marica ITA 2011 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:08.26

38 1071697 SARTORI Emma ITA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:08.43

39 880492 CARMINATI Lucrezia ITA 2006 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:09.04

40 1022590 SANA Alessia ITA 2011 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:09.08

41 978067 TRESOLDI Greta ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1:09.09

42 941446 MARTINELLI Jennifer ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 1:09.15

43 978479 IANNUZZI Rosa Francesca ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:09.22

44 823219 GUGLIELMANA Melissa ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:09.59

45 946202 BATISTI Alessia ITA 2008 C.U.S. BERGAMO ASD 1:09.75

46 1011086 SANNA Rebecca ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:09.76

47 1009937 DALIPAJ Alissa ALB 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:09.91

48 1068729 SPINELLI Asia ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:10.67

49 925950 ASPERTI Viola ITA 2008 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:10.71

50 1009935 DE Vincenziis Anita ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:10.88

51 1078330 PASINETTI Viola ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 1:10.97

52 893881 MORETTI Laura ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:11.65

53 943218 BONZANINI Emma ITA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 1:11.66

54 1043159 FEDERICI Cecilia ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1:12.50

55 1044730 ANGIOLETTI Caterina ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:13.00

56 1010221 TONINI Sabrina ITA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 1:13.00

57 1066941 DALIPAJ Alessandra ALB 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 1:13.11

58 1008187 GHIDOTTI Matilda ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:13.44

59 1120137 PIGERINI Emma ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:13.90

60 1113418 GOBBETTI Ginevra ITA 2010 CANOTTIERI FLORA 1:14.27

61 942472 CHIODELLI Giulia ITA 2008 CANOTTIERI FLORA 1:14.28

62 1011084 ABATE Alice ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:14.32
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63 953703 RACHID Yasmin ITA 2009 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:14.59

64 1044748 BONALUMI Lorena ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:14.80

65 1120138 PARRINI Alice ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:14.82

66 759710 PAINI Giulia ITA 2010 CANOTTIERI FLORA 1:15.04

67 1184017 CORDINI Ilaria ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:15.35

68 1132601 PALMIERI Chiara Maria ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:15.39

69 1123240 FERRARI Adriana ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:15.40

70 1230852 PORCU Scilla ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:15.56

71 1080869 SABATELLI Luna ITA 2010 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:15.79

72 924427 GALIERO Sofia ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:16.00

73 1009851 COLOMBO Ginevra ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:16.10

74 1066948 RICCARDI Beatrice ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:16.87

75 949158 MOLINARI Giulia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 1:16.99

76 1088469 CARMINATI Rebecca ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:17.30

77 1133930 ZONCA Carolina ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:17.40

78 1046516 MELILLO Marta Alessandra ITA 2009 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:17.43

79 1064529 BOSSI Greta ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:17.47

80 1141437 BONFANTI Elisa ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:18.04

81 1078306 VIGNOLI Benedetta ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 1:18.18

82 1234402 CACCIAVILLANI Sofia ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:18.20

83 1064547 RUSCIO Giulia ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:18.67

84 1253083 MILLO Emma ITA 2010 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:19.28

85 1015985 BATTISTA Ylenia ITA 2011 PISCINA MELEGNANO SSD 1:19.50

86 1247796 TAVASCI Alida ITA 2011 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:19.59

87 1233781 LUZZANA Sara ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:19.99

88 945840 NEGRELLI Giulia Maria ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:20.00

89 1156381 PAGANI Giulia ITA 2011 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:21.33

90 1345119 LOVATO Maela ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:22.21

91 1078324 CORTI Anna ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 1:25.14

92 1114202 VERTA Arianna ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:26.57

93 1015121 VITALI Vittoria ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:29.95

94 856491 BANI Camilla ITA 2006 C.U.S. BERGAMO ASD

95 782476 LOCATELLI Aurora ITA 2007 C.U.S. BERGAMO ASD

96 898614 VERGANI Serena Maria ITA 2008 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD

100m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 922067 FALGARI Edoardo ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 51.03

2 820269 MORA Alessandro ITA 2005 CANOTTIERI GARDA SALO ' 52.68

3 947107 GIANATTI Lorenzo ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 53.40

4 845272 POMPELE Christian ITA 2008 TEAM TREZZO SPORT SSD 53.40

5 890481 OLDANI Matteo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 53.49

6 616640 POZZOLI Filippo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 53.76

7 992471 PEDRETTI Gabriele ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 53.83

8 1069748 FORLANI Thomas ITA 2008 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 54.05

9 868265 PELUCCHI Michele ITA 2008 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 54.14

10 755528 FORESTIERE Davide ITA 2005 PISCINA MELEGNANO SSD 54.19

11 816827 FAELLI Nicola ITA 2007 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 55.07

12 965446 KRUJA Eduard ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 55.39

13 718944 OBINU Vincenzo Paolo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 55.87

14 881075 ALIO Christian ITA 2006 PISCINA MELEGNANO SSD 55.90

15 619470 CARRARA Michele ITA 2001 PROJECT SPORT SSD 56.11

16 949183 TIRAPELLE Giovanni ITA 2008 PISCINA MELEGNANO SSD 56.60

17 820288 DE Censi Andrea ITA 2006 PROJECT SPORT SSD 56.69

18 964416 ABATE Alessio ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 57.12

19 963918 CERZANI Marco ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 57.73

20 412753 MARCOTTI Federico ITA 2008 STRADIVARI NUOTO ASD 58.78

21 1068418 GIORGI Federico ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 59.00

22 823225 MALUGANI Mario ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 59.28

23 941547 PICCI Christian Marco ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 59.33

24 1012775 VOLPE Tommaso ITA 2009 PISCINA MELEGNANO SSD 59.33

25 915187 ALLORO Amedeo ITA 2009 TEAM VERONA ASD 59.48

26 1007497 CORIALE Giuseppe ITA 2008 IN SPORT RANE ROSSE 59.91

27 913173 GRITTI Simone ITA 2008 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:00.14

28 1005237 CHIAPIN Gabriele ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:00.68
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29 1008674 ACETI Nicolo' ITA 2006 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 1:00.89

30 946203 BATISTI Matteo ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:01.14

31 1233929 ALLEVI Denis ITA 2008 PROJECT SPORT SSD 1:01.26

32 765874 BATTISTESSA Pietro ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:01.38

33 945490 MAIRANI Matteo ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:01.93

34 1173720 BOMBANA Michelangelo ITA 2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:02.47

35 1096051 SERONNI Gioele ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:02.54

36 827726 BARBERA Luca ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:02.94

37 913195 MAGGIONI Raffaele ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 1:02.98

38 791768 TAVASCI Alberto ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:04.08

39 1043146 CLINI Edoardo ITA 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1:04.25

40 1136399 DE Andrea Federico ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:04.82

41 950123 SPEZIANI Marco ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:04.94

42 1071471 RIVOLTELLA Matteo ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 1:05.47

43 1131309 MOTTA Alessandro ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1:05.55

44 880936 BARZAGHI Mattia ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1:05.86

45 1338179 ZAWADA Nicolas Giuseppe POL 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:06.71

46 1005737 MALUGANI Emanuele ITA 2009 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:06.90

47 952410 D'ONOFRIO Francesco ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:06.94

48 914895 BASCONE Brando ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:07.10

49 1071023 PATRUNO Andrea Vittorio ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 1:07.52

50 1068903 PITTELLA Lorenzo ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.76

51 1154511 ZULIANI Riccardo ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:08.40

52 820369 TESTA Michael ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:08.59

53 1064526 BALLERIO Filippo ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:09.20

54 1073571 BACK Leander Achilles FIN 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:09.49

55 1068436 NESPOLI Lorenzo ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:09.49

56 1340084 FERRI Daniele ITA 2009 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:10.00

57 1064534 DEFELICE Donato ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:10.31

58 939468 COSTA Federico ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:11.00

59 1011083 GIULIANO Samuele ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:11.11

60 1194811 IODICE Francesco ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD 1:11.48

61 1043163 GLADYSHEV Denis ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1:11.84

62 1011085 RIVA Alessandro ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:12.63

63 1013750 CASOLE Nicolo' Galileo ITA 2009 PROJECT SPORT SSD 1:13.34

64 1210597 BERIA Alessandro Giovanni ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:13.73

65 1071463 RICARDI Marco Antonio ITA 2009 PROJECT SPORT SSD 1:15.14

66 1009884 PASSI Giulio ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:16.60

67 1071692 LETE Alessandro ROU 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:16.94

68 1073864 GATTI Matteo ITA 2010 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:19.26

69 1244903 ROMAGNOLI Tommaso ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:21.30

70 1352110 MAHMOUD Karim ITA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:30.00

71 1186487 ANTONELLI Roberto ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD

72 1152225 LUCCHINETTI Federico ITA 2003 CHIAVENNA NUOTO ASD

73 1349388 MORSELLI Matteo ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD

200m Misti Unica Femmine Finale a Serie

1 467567 VELATI Aurora ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 2:18.25

2 941264 BENIS Martina ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 2:19.02

3 594527 GIRAUDO Viola ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 2:21.42

4 1013304 ROLLA Arianna Paola ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 2:25.00

5 1008688 CAPERNA Valentina Giovanna ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 2:29.83

6 948116 ALBANI Marika ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 2:30.17

7 885508 BLINI Viola ITA 2008 PROJECT SPORT SSD 2:31.71

8 1004190 CASATI Siria ITA 2008 BLU SSD ARL 2:34.01

9 684814 GIROLDI Francesca ITA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:34.46

10 1007432 VEZZOLA Vittoria ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:35.37

11 987166 GUALDI Aurora ITA 2010 BLU SSD ARL 2:37.46

12 1036726 CHIUSOLO Federica ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:37.49

13 1004189 BARZASI Alessia ITA 2010 BLU SSD ARL 2:37.54

14 1123233 TOTISCO Alice ITA 2010 UISP NUOTO VALDIMAGRA 2:37.54

15 879830 CUTER Alice ITA 2009 BLU SSD ARL 2:37.61

16 712044 RESTELLI Sveva Costanza Maria ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 2:38.00

17 762761 CARLOTTI Camilla ITA 2006 UISP NUOTO VALDIMAGRA 2:40.26
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18 822239 PASSALI Martina ITA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:40.49

19 1122876 CORIALE Sara ITA 2011 IN SPORT RANE ROSSE 2:40.76

20 753834 MOLINA Yana ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 2:42.47

21 1005594 CAVAGNINI Maria Eva ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:42.71

22 1005624 FUGAGNOLI Serena Maria ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:42.75

23 784520 MORELLI Giulia ITA 2008 C.U.S. BERGAMO ASD 2:45.22

24 1005587 PASSARELLA Martina ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:49.72

25 925950 ASPERTI Viola ITA 2008 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 2:49.89

26 1005590 MANCONI Alicia ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:50.24

27 986190 GIANFORCARO Elena ITA 2010 BLU SSD ARL 2:50.87

28 1071496 TOROK Maria Alessandra ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 2:52.35

29 1005592 GOFFI Aurora ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:52.98

30 1185202 PEZZOTTA Gilda ITA 2011 AQUACLUB SRL SSD 2:54.02

31 1007763 DELLA Torre Giulia ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:54.20

32 1044730 ANGIOLETTI Caterina ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 2:56.90

33 1013147 BRENNA Giorgia ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:58.70

34 1253727 GELMI Rachele ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 3:05.30

35 1027953 SABASCH Sophie ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 3:05.63

36 978475 BELTRAMI Elena ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 3:09.01

37 984832 BANI Benedetta ITA 2011 BLU SSD ARL 3:11.40

38 1077763 ZOLLER Giulia ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 3:12.60

39 1147690 MENGATO Ilary ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 3:30.00

40 1234955 FOSSA Carlotta ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD

200m Misti Unica Maschi Finale a Serie

1 896822 CAMOZZI Andrea ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:00.54

2 950771 PERNICE Francesco ITA 2007 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:04.31

3 616485 GASPARIN Christian ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 2:08.46

4 878931 FOLONI Andrea ITA 2007 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:08.98

5 1004579 LAZZARI Edoardo ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 2:10.83

6 880932 BARZAGHI Davide ITA 2008 IN SPORT RANE ROSSE 2:13.47

7 769590 GIOIA Leonardo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 2:13.56

8 817724 ROTA Federico ITA 2006 BLU SSD ARL 2:15.64

9 885775 LEGRAMANDI Lorenzo ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 2:17.57

10 1007488 BIONDO Chris ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:20.08

11 1005604 TONELLI Giacomo Walter ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:21.99

12 754336 TOTI Nicola ITA 2007 AQUACLUB SRL SSD 2:23.38

13 944067 FRANZONI Gabriele ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:24.94

14 1244636 SPEZIA Lorenzo ITA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:26.22

15 1007500 GIANI Leonardo ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:26.92

16 959095 CAMINATI Lorenzo ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:27.68

17 816584 BOZZI Riccardo ITA 2005 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 2:29.46

18 1181444 POSSENTI Diego ITA 2008 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 2:30.63

19 1077719 PREANI Tiziano ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:32.40

20 1113596 FALGARI Nicolo' ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:32.96

21 807493 FANCHI Edoardo ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 2:35.00

22 1131309 MOTTA Alessandro ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 2:44.53

23 1077603 BORULIA Artem UKR 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:45.78

24 962576 TURCI Kevin ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 2:46.30

25 1070748 BARZAGHI Marco Marek ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD 2:53.75

26 759112 LUCCHINI Jacopo ITA 2010 STRADIVARI NUOTO ASD 3:01.40

27 817742 DEL Giacco Andrea ITA 2006 PISCINA MELEGNANO SSD

28 729261 MARCON Riccardo ITA 2010 STRADIVARI NUOTO ASD

29 1114197 MORZENTI Carlo ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD

50m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

1 1231840 PROVENZI Claudia ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 29.79

2 753506 VALLI Carolina ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 29.87

3 879505 BONINI Greta ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 30.13

4 759054 GUATTA Aurora ITA 2006 CANOTTIERI GARDA SALO ' 30.30

5 1043174 CRISPINO Anna ITA 2006 IN SPORT RANE ROSSE 30.69

6 589021 DEL Fabbro Desire'e ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 30.79

7 493962 FERRARI Sofia ITA 2006 BLU SSD ARL 31.03

8 878762 GIULIANI Federica ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 31.13

9 618778 SORGON Cecilia ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 31.54

Pagina 4 di 11Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

Cremona, 21/01/2024

1° Trofeo di Nuoto Taurus asd
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10 775842 BARTOLOZZI Flavia ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 32.25

11 990167 GHIGLIONI Giulia ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 32.32

12 879833 BIANCHI Linda ITA 2008 BLU SSD ARL 32.42

13 946205 RUSTICO Susanna ITA 2007 C.U.S. BERGAMO ASD 32.55

14 709668 CONSONNI Giorgia ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 32.77

15 763750 LIVIO Giorgia ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 32.78

16 820295 TARCHINI Marta ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 32.78

17 1005222 BERGHELLA Anna ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 32.97

18 820713 CURI Elisa ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 33.08

19 820293 TARCHINI Giorgia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 33.36

20 1241687 SARA Eugenia ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 33.69

21 879633 RIVA Giulia ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 33.80

22 946202 BATISTI Alessia ITA 2008 C.U.S. BERGAMO ASD 33.95

23 1009935 DE Vincenziis Anita ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 34.75

24 1078317 BONETTI Giulia ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 34.90

25 1011086 SANNA Rebecca ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 34.94

26 964452 PAGANI Sophia ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 35.56

27 1068829 BRAMATI Marta ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 36.00

28 1178401 GARBAGNATI Claudia ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 36.00

29 1184017 CORDINI Ilaria ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 36.44

30 1173715 MALPETTI Elis ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 36.80

31 1044730 ANGIOLETTI Caterina ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 36.90

32 1123240 FERRARI Adriana ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 38.72

33 1078306 VIGNOLI Benedetta ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 38.82

34 1068431 MARELLI Martina ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 40.00

35 1241698 PERUTELLI Chiara Lucia ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 44.01

36 1062413 CRESPI Sara ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD

37 1046516 MELILLO Marta Alessandra ITA 2009 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD

38 893881 MORETTI Laura ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD

50m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

1 616880 CAPRIOLI Giacomo Mario ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 24.90

2 753830 ZANFROGNINI Matteo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 25.98

3 922067 FALGARI Edoardo ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 25.99

4 618784 MARIANI Jacopo ITA 2004 SM TAURUS NUOTO ASD 26.29

5 616654 TARCHINI Mattia ITA 2003 PROJECT SPORT SSD 26.88

6 1135947 COLORI Matteo ITA 2006 C.U.S. BERGAMO ASD 27.21

7 964432 MONACO Antonio ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 27.80

8 619470 CARRARA Michele ITA 2001 PROJECT SPORT SSD 27.99

9 820284 DE Censi Alessandro ITA 2006 PROJECT SPORT SSD 28.05

10 775289 CAMASTRO Samuele ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 28.22

11 1004459 CARMINATI Francesco ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 28.33

12 708634 FURINI Diego ITA 2006 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 30.30

13 1233929 ALLEVI Denis ITA 2008 PROJECT SPORT SSD 31.60

14 1071471 RIVOLTELLA Matteo ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 33.00

15 1066712 CAROPPO Pietro ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD

16 1043146 CLINI Edoardo ITA 2009 IN SPORT RANE ROSSE

17 1086525 GIMENEZ Ledezma Riccardo Gaetano ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD

100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

1 161160 VERONA Giulia ITA 1999 IMOLANUOTO 1:06.99

2 738565 GEROMIN Matilde ITA 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1:11.13

3 775584 SOLARI Elisa ITA 2007 AQUACLUB SRL SSD 1:11.23

4 876524 PELLEGRINO Sara ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:12.34

5 753074 BRENO Giulia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 1:12.79

6 474588 COLOMBARA Sofia ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:14.39

7 878762 GIULIANI Federica ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:14.52

8 884097 FRIGO Veronica ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:14.70

9 845286 FAMULARI Rebecca ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:14.81

10 1009939 SCHIAVINI Sofia ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:15.12

11 946753 TOSI Viola ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:15.68

12 1007501 PERRONE Jasmine ITA 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1:16.11

13 700472 CASIZZI Rebecca ITA 2006 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 1:16.34

14 819019 GIANNETTA Lara ITA 2007 PISCINA MELEGNANO SSD 1:16.47

15 479432 CARNELLI Giorgia ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:16.66
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1° Trofeo di Nuoto Taurus asd

»» segue 100m Rana Unica Femmine Finale a Serie

16 647923 CORTI Marta Ines ITA 2005 IN SPORT RANE ROSSE 1:16.68

17 961456 TIRABOSCHI Eleonora ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:17.87

18 1199653 TARENZI Matilde ITA 2011 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:18.61

19 885357 PITTELLA Giulia ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:19.13

20 693425 SOLDAVINI Sofia ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:19.57

21 955939 CADEI Viola ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD 1:20.21

22 1004190 CASATI Siria ITA 2008 BLU SSD ARL 1:20.67

23 1007432 VEZZOLA Vittoria ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:20.78

24 1234955 FOSSA Carlotta ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 1:21.21

25 1087821 POMPELE Rebecca ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:21.50

26 1074720 COLDEBELLA Giorgia ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:21.55

27 822239 PASSALI Martina ITA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 1:21.79

28 879830 CUTER Alice ITA 2009 BLU SSD ARL 1:22.04

29 892972 VERGA Rachele ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:22.34

30 946048 PORRO Rangel Gloria ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:22.87

31 784520 MORELLI Giulia ITA 2008 C.U.S. BERGAMO ASD 1:22.95

32 964447 CLERICI Rebecca ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:23.41

33 1035427 BOSCO Eva ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 1:24.17

34 836235 BETTIN Irene ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:24.94

35 616214 TESTA Aurora ITA 2003 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 1:25.00

36 1077763 ZOLLER Giulia ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:25.16

37 831208 DOLCI Chiara ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:25.51

38 1075738 PAGGI Camilla ITA 2011 TEAM VERONA ASD 1:26.53

39 780479 CAPPELLETTI Maria ITA 2011 TEAM VERONA ASD 1:26.55

40 939467 COSTA Ludovica ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 1:26.72

41 767505 CAPPELLETTI Matilda ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:27.62

42 893881 MORETTI Laura ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:29.80

43 679682 FERDEGHINI Giulia ITA 2005 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:30.00

44 1123233 TOTISCO Alice ITA 2010 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:30.00

45 978545 MUSCARELLA Alice ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 1:30.27

46 1190559 CERESA Bianca ITA 2011 AQUACLUB SRL SSD 1:30.62

47 953703 RACHID Yasmin ITA 2009 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:31.43

48 924427 GALIERO Sofia ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:31.67

49 1015987 PACE Angelica ITA 2011 PISCINA MELEGNANO SSD 1:31.71

50 1173734 COLOMBO Sara ITA 2011 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:31.98

51 1007689 CALDARA Marika ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 1:32.67

52 949158 MOLINARI Giulia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 1:33.62

53 984832 BANI Benedetta ITA 2011 BLU SSD ARL 1:33.68

54 823219 GUGLIELMANA Melissa ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:34.07

55 1132601 PALMIERI Chiara Maria ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:34.47

56 1009918 ALIRAJ Gesada ALB 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:34.69

57 1133930 ZONCA Carolina ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:34.90

58 1069586 TOSI Olivia ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:35.23

59 1253727 GELMI Rachele ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:36.30

60 1247796 TAVASCI Alida ITA 2011 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:36.92

61 1088469 CARMINATI Rebecca ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:37.90

62 1064547 RUSCIO Giulia ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:41.70

63 1241698 PERUTELLI Chiara Lucia ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:45.67

64 1127514 GENTILE Noemi ITA 2011 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:45.70

65 1120138 PARRINI Alice ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 1:52.10

66 999524 MERLO Anna ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:19.50

67 1291973 CHIRICO Alice ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD

68 1348241 GNAGNARINI Elisa ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD

69 1294803 MARINIG Rebecca ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD

100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

1 691046 MANTEGAZZA Christian ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:00.15

2 616871 BRAMBILLASCHI Gabriele ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 1:04.00

3 759041 LAVO Leonardo ITA 2004 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:06.24

4 658433 POZZI Lorenzo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.43

5 769590 GIOIA Leonardo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:07.84

6 1011241 COLNAGO Manuel ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 1:08.16

7 816584 BOZZI Riccardo ITA 2005 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:09.22

8 616640 POZZOLI Filippo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 1:10.00
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1° Trofeo di Nuoto Taurus asd

»» segue 100m Rana Unica Maschi Finale a Serie

9 820359 BRAMBILLA Nicolo' ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:10.17

10 619470 CARRARA Michele ITA 2001 PROJECT SPORT SSD 1:11.11

11 979463 LUCCHINA Riccardo ITA 2007 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 1:11.59

12 878759 CRESPI Diego ITA 2007 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:13.98

13 1007462 BERTELLI Matteo ITA 2009 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:14.27

14 1013742 FUMAGALLI Alessandro ITA 2009 PROJECT SPORT SSD 1:15.17

15 623413 TABAGLIO Ivan ITA 2006 CANOTTIERI FLORA 1:15.23

16 820369 TESTA Michael ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 1:16.27

17 1005697 BRAGA Davide ITA 2005 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:19.00

18 885510 BOSSI Luca ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 1:20.41

19 932029 CANCLINI Filippo ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD 1:20.59

20 952410 D'ONOFRIO Francesco ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 1:21.15

21 880743 TESTA Tiziano ITA 2008 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:25.25

22 1087372 BATTAGLIA Federico ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:28.30

23 1064550 VOCATURO Alessandro ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:28.79

24 1244940 CAVINA Leonardo ITA 2010 STRADIVARI NUOTO ASD 1:30.64

25 1067297 ROSSI Alessandro ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 1:31.47

26 1221558 CARERA Andrea ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 1:31.95

27 1064526 BALLERIO Filippo ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 1:32.06

28 1078766 MANCIU Francesco ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 1:39.10

29 1009884 PASSI Giulio ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:39.60

30 1177395 DELLO Buono Samuele ITA 2010 STRADIVARI NUOTO ASD 1:58.90

200m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

1 882009 SOUMIR Ikhlass ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:18.37

2 994908 CHIAPPINI Beatrice ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:19.50

3 896901 FELAPPI Diana ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 2:20.01

4 618778 SORGON Cecilia ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 2:21.27

5 709732 CERVEGLIERI Rita ITA 2006 TEAM VERONA ASD 2:21.99

6 1005624 FUGAGNOLI Serena Maria ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:23.20

7 1004105 PARIS Gloria ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 2:27.53

8 1010407 SECRIERU Vanessa Maria ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:28.40

9 1005593 ZADEI Gaia ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:30.45

10 817744 CORNACCHINI Diana ITA 2007 PISCINA MELEGNANO SSD 2:31.37

11 1028876 COMIN Matilde ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:35.00

12 1004189 BARZASI Alessia ITA 2010 BLU SSD ARL 2:35.82

13 879833 BIANCHI Linda ITA 2008 BLU SSD ARL 2:36.39

14 1101227 LOCATELLI Emma ITA 2011 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 2:36.89

15 1099937 LANTE Alice ITA 2011 TEAM VERONA ASD 2:42.96

16 1043504 GRASSI Diletta ITA 2011 IN SPORT RANE ROSSE 2:44.52

17 1071496 TOROK Maria Alessandra ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 2:45.57

18 1067079 CAMASTRO Anna ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:45.74

19 1067017 FEDRIGO Sara ITA 2011 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 2:45.86

20 821400 BERTELLI Miriam ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:47.66

21 989240 JANATI Aya ITA 2009 STRADIVARI NUOTO ASD 2:48.34

22 1005446 VERZELETTI Marta ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:48.66

23 942475 MARIOTTI Valentina ITA 2008 STRADIVARI NUOTO ASD 2:50.10

24 1010891 BELOTTI Chiara ITA 2011 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 2:50.79

25 1064543 PAPETTI Caterina ITA 2011 POLISP SAN GIULIANO SSD 3:00.60

26 1077717 BERGOMI Emma ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 3:02.80

27 1137903 CECAN Anastassja ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 3:06.35

200m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

1 758734 CARMINATI Luca ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:56.57

2 619137 CERUTI Jacopo ITA 2003 PROJECT SPORT SSD 2:06.07

3 992471 PEDRETTI Gabriele ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:11.75

4 691014 VALENTINO Francesco ITA 2007 AQUACLUB SRL SSD 2:11.77

5 820284 DE Censi Alessandro ITA 2006 PROJECT SPORT SSD 2:13.93

6 754336 TOTI Nicola ITA 2007 AQUACLUB SRL SSD 2:16.33

7 1005604 TONELLI Giacomo Walter ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:19.49

8 944067 FRANZONI Gabriele ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:20.00

9 1077719 PREANI Tiziano ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:20.00

10 945586 VEZZOLA Andrea ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:20.92

11 1071709 CAVAZZA Konstantin ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:25.00

12 1034608 MANTOVANI Filippo ITA 2008 BLU SSD ARL 2:26.40
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13 1022586 ROTA Giulio ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2:38.40

14 1077603 BORULIA Artem UKR 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:40.90

15 1071691 MARCHIORI Filippo ITA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 3:08.60

16 876448 BOSIO Jeremy ITA 2005 BLU SSD ARL

200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

1 879504 BONINI Alice ITA 2008 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:12.66

2 161160 VERONA Giulia ITA 1999 IMOLANUOTO 2:15.39

3 879494 PARIS Irene ITA 2005 AQUACLUB SRL SSD 2:16.70

4 941264 BENIS Martina ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 2:17.91

5 941278 GAZZERA Greta ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 2:19.21

6 493962 FERRARI Sofia ITA 2006 BLU SSD ARL 2:19.34

7 845270 COGLIATI Francesca ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:20.99

8 753506 VALLI Carolina ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 2:23.54

9 879505 BONINI Greta ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:25.09

10 753306 BECCATI Michela ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 2:27.75

11 948116 ALBANI Marika ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 2:28.55

12 892975 PETROSINO Rebecca ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 2:30.69

13 944298 MATUCCI Camilla ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:31.61

14 978546 CAPRA Alessandra ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:33.39

15 775842 BARTOLOZZI Flavia ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:33.95

16 1062413 CRESPI Sara ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:36.49

17 820295 TARCHINI Marta ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 2:37.76

18 966530 SIBILATO Caterina ITA 2011 TEAM VERONA ASD 2:38.67

19 941272 DELLI Zotti Emma ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 2:38.80

20 1004191 PEROLARI Federica ITA 2009 BLU SSD ARL 2:40.12

21 762761 CARLOTTI Camilla ITA 2006 UISP NUOTO VALDIMAGRA 2:42.52

22 964449 NOVATI Gaia ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 2:42.53

23 1005594 CAVAGNINI Maria Eva ITA 2009 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:45.00

24 817759 BRESCIANI Giulia ITA 2007 C.U.S. BERGAMO ASD 2:46.18

25 1005590 MANCONI Alicia ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:49.97

26 1005592 GOFFI Aurora ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:50.00

27 1005587 PASSARELLA Martina ITA 2010 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:50.00

28 1007763 DELLA Torre Giulia ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 2:53.67

29 1070435 NAZZARI Carlotta ITA 2011 PISCINA MELEGNANO SSD 2:54.71

30 1077715 SCUDELLARI Sofia ITA 2011 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:55.00

31 1188693 BUSSOLINI Rita ITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 2:57.30

32 986190 GIANFORCARO Elena ITA 2010 BLU SSD ARL 2:58.81

33 802237 GJOKA Dea ITA 2009 STRADIVARI NUOTO ASD 2:58.90

34 1132181 VETRO Vanessa ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 3:02.20

35 1067080 LAUDANI Aurora ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 3:03.24

200m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

1 896822 CAMOZZI Andrea ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 1:55.43

2 691046 MANTEGAZZA Christian ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:01.50

3 753830 ZANFROGNINI Matteo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 2:05.26

4 950771 PERNICE Francesco ITA 2007 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:06.26

5 817742 DEL Giacco Andrea ITA 2006 PISCINA MELEGNANO SSD 2:06.60

6 1007488 BIONDO Chris ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:09.34

7 941259 BALDELLI Orlando ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 2:10.64

8 1004579 LAZZARI Edoardo ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 2:13.20

9 1065833 CEREDA Ryan ITA 2007 AQUACLUB SRL SSD 2:14.41

10 763978 PEZZOLI Michele ITA 2008 BLU SSD ARL 2:16.95

11 817724 ROTA Federico ITA 2006 BLU SSD ARL 2:17.55

12 959095 CAMINATI Lorenzo ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 2:19.53

13 1066712 CAROPPO Pietro ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD 2:20.88

14 689413 CORTINOVIS Lorenzo ITA 2007 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 2:21.39

15 1116771 BALICE Donato ITA 2009 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 2:22.35

16 830239 MORUZZI Daniele ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 2:24.48

17 816645 ONOFRI Enrico ITA 2008 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 2:25.92

18 914944 BRENNA Gabriele ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 2:30.21

19 836241 FRIGATI Yuri ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 2:31.54

20 913195 MAGGIONI Raffaele ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 2:33.28

50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 691057 PESENTI Gaia ITA 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 26.19
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1° Trofeo di Nuoto Taurus asd

»» segue 50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

2 1231840 PROVENZI Claudia ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 27.01

3 1043174 CRISPINO Anna ITA 2006 IN SPORT RANE ROSSE 27.91

4 949185 COLELLA Sofia ITA 2009 PISCINA MELEGNANO SSD 27.93

5 817705 TESSARI Giulia ITA 2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 28.29

6 964443 COLOMBO Martina ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 28.70

7 589021 DEL Fabbro Desire'e ITA 2005 TEAM TREZZO SPORT SSD 28.81

8 1066944 BORDONALI Viola ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 29.12

9 814739 MAESTRI Elena ITA 2007 CANOTTIERI FLORA 29.17

10 820293 TARCHINI Giorgia ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 29.24

11 1010226 BONZANINI Brenda ITA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 29.38

12 885357 PITTELLA Giulia ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 29.40

13 1230857 TELLINI Marica ITA 2011 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 29.40

14 616863 ROMEO Giorgia ITA 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 29.49

15 961456 TIRABOSCHI Eleonora ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 29.49

16 1088483 AVOGADRO Michela ITA 2010 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 29.64

17 850076 UBALDI Matilde ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 29.71

18 945807 PASOTTO Martina ITA 2007 TEAM TREZZO SPORT SSD 29.73

19 763750 LIVIO Giorgia ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 29.99

20 963188 DI Blasio Irene ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 30.02

21 1005222 BERGHELLA Anna ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 30.10

22 949952 SCARAMELLA Giulia ITA 2009 CHIAVENNA NUOTO ASD 30.11

23 1078317 BONETTI Giulia ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 30.14

24 955539 TOIA Greta ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 30.45

25 880492 CARMINATI Lucrezia ITA 2006 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 30.47

26 1071697 SARTORI Emma ITA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 30.48

27 1087821 POMPELE Rebecca ITA 2010 TEAM TREZZO SPORT SSD 30.56

28 684814 GIROLDI Francesca ITA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 30.70

29 1015995 BRAMBILLA Viola ITA 2010 PISCINA MELEGNANO SSD 30.72

30 985342 ROCCHETTI Silvia ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 30.73

31 945828 BIANCHI Beatrice ITA 2009 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 30.98

32 1043428 CRISPINO Lisa ITA 2009 IN SPORT RANE ROSSE 31.30

33 701993 CORBETTA Isabella ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 31.34

34 1066947 DENTI Sara ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 31.66

35 941446 MARTINELLI Jennifer ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 31.78

36 1009935 DE Vincenziis Anita ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 31.91

37 1022590 SANA Alessia ITA 2011 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 31.97

38 1188693 BUSSOLINI Rita ITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 31.98

39 1011086 SANNA Rebecca ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 32.05

40 1043159 FEDERICI Cecilia ITA 2010 IN SPORT RANE ROSSE 32.13

41 1068829 BRAMATI Marta ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 32.27

42 943218 BONZANINI Emma ITA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 32.38

43 1010891 BELOTTI Chiara ITA 2011 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 32.49

44 836684 FURINI Clara ITA 2008 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 32.71

45 1241687 SARA Eugenia ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 32.87

46 759710 PAINI Giulia ITA 2010 CANOTTIERI FLORA 32.88

47 942472 CHIODELLI Giulia ITA 2008 CANOTTIERI FLORA 32.96

48 1113418 GOBBETTI Ginevra ITA 2010 CANOTTIERI FLORA 33.18

49 1011084 ABATE Alice ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 33.35

50 1009937 DALIPAJ Alissa ALB 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 33.73

51 1173715 MALPETTI Elis ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 33.80

52 1120137 PIGERINI Emma ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 33.93

53 1241698 PERUTELLI Chiara Lucia ITA 2011 UISP NUOTO VALDIMAGRA 33.97

54 1066948 RICCARDI Beatrice ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 33.99

55 616214 TESTA Aurora ITA 2003 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 34.00

56 1010221 TONINI Sabrina ITA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 34.00

57 821400 BERTELLI Miriam ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 34.12

58 1066941 DALIPAJ Alessandra ALB 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 34.55

59 1078306 VIGNOLI Benedetta ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 35.46

60 1156381 PAGANI Giulia ITA 2011 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 35.80

61 1253083 MILLO Emma ITA 2010 CHIAVENNA NUOTO ASD 35.83

62 1345119 LOVATO Maela ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 35.94

63 1190559 CERESA Bianca ITA 2011 AQUACLUB SRL SSD 35.95

64 1078324 CORTI Anna ITA 2011 PROJECT SPORT SSD 39.14
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65 999524 MERLO Anna ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD 45.30

66 1044748 BONALUMI Lorena ITA 2011 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD

67 1291973 CHIRICO Alice ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD

68 1348241 GNAGNARINI Elisa ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD

69 1294803 MARINIG Rebecca ITA 2011 SM TAURUS NUOTO ASD

70 1010407 SECRIERU Vanessa Maria ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD

50m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 616836 DE Smet Davide ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 22.88

2 922067 FALGARI Edoardo ITA 2006 TEAM TREZZO SPORT SSD 23.46

3 753830 ZANFROGNINI Matteo ITA 2005 SM TAURUS NUOTO ASD 24.38

4 816827 FAELLI Nicola ITA 2007 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 24.40

5 947107 GIANATTI Lorenzo ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 24.40

6 616654 TARCHINI Mattia ITA 2003 PROJECT SPORT SSD 24.63

7 820269 MORA Alessandro ITA 2005 CANOTTIERI GARDA SALO ' 24.70

8 1135947 COLORI Matteo ITA 2006 C.U.S. BERGAMO ASD 24.71

9 890481 OLDANI Matteo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 24.76

10 755528 FORESTIERE Davide ITA 2005 PISCINA MELEGNANO SSD 24.86

11 868265 PELUCCHI Michele ITA 2008 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 24.89

12 845272 POMPELE Christian ITA 2008 TEAM TREZZO SPORT SSD 24.96

13 619470 CARRARA Michele ITA 2001 PROJECT SPORT SSD 25.13

14 881075 ALIO Christian ITA 2006 PISCINA MELEGNANO SSD 25.64

15 412753 MARCOTTI Federico ITA 2008 STRADIVARI NUOTO ASD 25.75

16 949183 TIRAPELLE Giovanni ITA 2008 PISCINA MELEGNANO SSD 25.86

17 964432 MONACO Antonio ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 26.00

18 979463 LUCCHINA Riccardo ITA 2007 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 26.10

19 963918 CERZANI Marco ITA 2008 CANOTTIERI GARDA SALO ' 26.16

20 885775 LEGRAMANDI Lorenzo ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 26.19

21 965446 KRUJA Eduard ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 26.21

22 827723 BANI Michele ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 26.55

23 1012775 VOLPE Tommaso ITA 2009 PISCINA MELEGNANO SSD 26.71

24 1004459 CARMINATI Francesco ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 26.75

25 941547 PICCI Christian Marco ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 26.80

26 820289 LOMBARDO Giuseppe ITA 2006 IN SPORT RANE ROSSE 26.81

27 820359 BRAMBILLA Nicolo' ITA 2006 SM TAURUS NUOTO ASD 26.98

28 1338179 ZAWADA Nicolas Giuseppe POL 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 27.05

29 823225 MALUGANI Mario ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 27.13

30 1011241 COLNAGO Manuel ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 27.50

31 1233929 ALLEVI Denis ITA 2008 PROJECT SPORT SSD 27.64

32 1071709 CAVAZZA Konstantin ITA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 27.86

33 950889 MANCUSI Luca ITA 2009 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 27.94

34 913173 GRITTI Simone ITA 2008 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 27.95

35 1173720 BOMBANA Michelangelo ITA 2007 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 27.96

36 1008674 ACETI Nicolo' ITA 2006 NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE 28.07

37 1005237 CHIAPIN Gabriele ITA 2010 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 28.17

38 623416 SCOTTI Sebastiano Putra ITA 2005 CANOTTIERI FLORA 28.18

39 765874 BATTISTESSA Pietro ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD 28.77

40 827726 BARBERA Luca ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 29.86

41 791768 TAVASCI Alberto ITA 2007 CHIAVENNA NUOTO ASD 29.94

42 1071471 RIVOLTELLA Matteo ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 30.10

43 1011083 GIULIANO Samuele ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 30.41

44 885510 BOSSI Luca ITA 2007 PROJECT SPORT SSD 30.67

45 1071023 PATRUNO Andrea Vittorio ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 30.69

46 914895 BASCONE Brando ITA 2010 POLISP SAN GIULIANO SSD 31.31

47 1073571 BACK Leander Achilles FIN 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 31.78

48 1187775 LODIGIANI Stefano ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 31.95

49 1194811 IODICE Francesco ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD 32.40

50 1071463 RICARDI Marco Antonio ITA 2009 PROJECT SPORT SSD 32.52

51 1114197 MORZENTI Carlo ITA 2010 C.U.S. BERGAMO ASD 32.77

52 1087372 BATTAGLIA Federico ITA 2010 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 33.40

53 1013750 CASOLE Nicolo' Galileo ITA 2009 PROJECT SPORT SSD 34.98

54 1221558 CARERA Andrea ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 35.40

55 1071691 MARCHIORI Filippo ITA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 37.70

56 1071692 LETE Alessandro ROU 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 38.50
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57 1244903 ROMAGNOLI Tommaso ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 39.90

58 1352110 MAHMOUD Karim ITA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 43.00

59 1078766 MANCIU Francesco ITA 2010 PROJECT SPORT SSD 45.58

60 1186487 ANTONELLI Roberto ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD

61 1210597 BERIA Alessandro Giovanni ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD

62 1349388 MORSELLI Matteo ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD

63 1009884 PASSI Giulio ITA 2010 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD

800m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

1 912868 PEDEMONTE Sara ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 8:45.95

2 926548 AMICONE Aurora ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 8:53.77

3 594527 GIRAUDO Viola ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 8:55.13

4 174655 FAGNANI Silvia ITA 2000 TEAM TREZZO SPORT SSD 8:56.09

5 818291 COSTI Siria ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 9:03.85

6 845270 COGLIATI Francesca ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 9:08.92

7 709732 CERVEGLIERI Rita ITA 2006 TEAM VERONA ASD 9:09.38

8 1008688 CAPERNA Valentina Giovanna ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 9:12.69

9 1066942 BORCAN Ana Maria ROU 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 9:18.57

10 879410 MENCARELLI Viola ITA 2009 AQUACLUB SRL SSD 9:20.00

11 1004105 PARIS Gloria ITA 2008 AQUACLUB SRL SSD 9:26.24

12 1003243 CARERA Nicole ITA 2009 SM TAURUS NUOTO ASD 9:30.00

13 753834 MOLINA Yana ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 9:30.00

14 881072 PACE Aurora ITA 2008 PISCINA MELEGNANO SSD 9:33.55

15 852335 SALTALAMACCHIA Giulia ITA 2009 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 9:36.90

16 1004191 PEROLARI Federica ITA 2009 BLU SSD ARL 9:39.11

17 941287 SIGNORELLI Alice ITA 2010 AQUACLUB SRL SSD 9:47.46

18 987166 GUALDI Aurora ITA 2010 BLU SSD ARL 9:50.07

19 885682 SETTIMIO Gaia ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 9:55.00

20 755621 GORGONI Serena ITA 2005 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 9:57.05

21 1068729 SPINELLI Asia ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 10:05.00

22 1075738 PAGGI Camilla ITA 2011 TEAM VERONA ASD 10:05.94

23 780479 CAPPELLETTI Maria ITA 2011 TEAM VERONA ASD 10:10.31

24 822250 SOMENZI Chiara ITA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 10:15.00

25 946753 TOSI Viola ITA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 10:15.00

26 925997 GIBOLI Greta ITA 2011 CANOTTIERI FLORA 10:25.00

27 944298 MATUCCI Camilla ITA 2011 TEAM TREZZO SPORT SSD 10:25.20

28 945812 AVELLI Emily ITA 2011 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 10:37.50

29 1099937 LANTE Alice ITA 2011 TEAM VERONA ASD 10:39.07

30 1071482 ZANESI Sofia ITA 2010 STRADIVARI NUOTO ASD 11:37.00

1500m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

1 627210 ANGIOLETTI Mattia ITA 2005 PISCINE PONTE S.S.D. A.R.L. 15:55.84

2 619137 CERUTI Jacopo ITA 2003 PROJECT SPORT SSD 16:03.77

3 718944 OBINU Vincenzo Paolo ITA 2007 SM TAURUS NUOTO ASD 16:10.15

4 763978 PEZZOLI Michele ITA 2008 BLU SSD ARL 16:11.36

5 820288 DE Censi Andrea ITA 2006 PROJECT SPORT SSD 16:31.02

6 629915 BONORA Martino Maria ITA 2001 IN SPORT RANE ROSSE 17:14.94

7 885671 SALIS Marco ITA 2010 SM TAURUS NUOTO ASD 17:15.00

8 723309 SANDRI Daniele ITA 2006 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 17:18.34

9 1004850 SCANNAVINI Niccolo' ITA 2009 TEAM TREZZO SPORT SSD 17:19.73

10 439259 SOAVE Fabio ITA 1999 ROBUR ET FIDES - VARESE 17:36.73

11 915187 ALLORO Amedeo ITA 2009 TEAM VERONA ASD 17:43.64

12 807493 FANCHI Edoardo ITA 2008 SM TAURUS NUOTO ASD 18:00.28

13 827723 BANI Michele ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD 18:53.99

14 946203 BATISTI Matteo ITA 2009 C.U.S. BERGAMO ASD

15 932029 CANCLINI Filippo ITA 2008 CHIAVENNA NUOTO ASD

16 821139 MACCARI Edoardo ITA 2006 ERRENUOTOFIDENZA
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